
Uchwała nr 120/469/2016  
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  

z dnia 21 marca 2016 roku 
 

w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 oraz art. 32 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity              
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 1118 z późn. zm.2), § 3 pkt. 8 załącznika do uchwały nr XII/105/2015 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 27 października 2015 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016; oraz rozdziału V pkt. 4 załącznika do uchwały nr 110/417/2016 Zarządu Powiatu 

Tarnogórskiego z dnia 1 lutego 2016  roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w 2016 roku 
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Tarnogórskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

STAROSTA  

 

               (-) Józef Burdziak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz. U. z 2015 r. poz.1890 
 
2 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2014 r. poz.1146, Dz.U. z 2015 r. poz. 1255, 1339 



 
 
Załącznik do uchwały nr 120/469/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 21 marca 2016 roku  

 
Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w 2016 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego  

wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1.  Stowarzyszenie Społeczno – 
Kulturalne w Kaletach 

Edukacja kulturalna  
mieszkańców małego miasta 

1 000 

2.  
Stowarzyszenie Społeczno – 

Kulturalne w Kaletach 
Warsztaty literackie i Konkurs Poetycki  

Kalety 2016 – Czyli promowanie  
osiągnięć lokalnych twórców 

2 000 

3.  Tarnogórskie Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Senioralne Gwiazdy 
 

1 000 

4.  Tarnogórskie Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Juwenalia seniorów 
 

2 000 

5.  Związek Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Ziemi Tarnogórskiej 

Harcerska kultura 
 

2 000 

6.  Klub Turystyki Caravaningowej 
Gwarek 

Rozpoczęcie sezonu caravaningowego 2016                           
w Powiecie Tarnogórskim 

1 500 

7.  Stowarzyszenie Nasze Kalety Śladami wspomnień 1 200 

8.  Stowarzyszenie Artystów Śląskich 
STAŚ 

Zabytki i atrakcje Powiatu Tarnogórskiego 7 500 

9.  
Stowarzyszenie Artystów Śląskich 

STAŚ 
Organizacja wernisażu w Powiecie Erlangen- 

Höchstadt Międzynarodowego Pleneru 
Artystycznego Powiat Tarnogórski 2016 

4 800 

10.  Polski Związek Niewidomych Okręg 
Śląski Koło w Tarnowskich Górach 

Wigilia na Białą Nutkę dla osób 
niepełnosprawnych z dysfunkcją wzroku 

1 000 

11.  

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Śląski Koło w Tarnowskich Górach 

Dotknąć piękna – VII edycja warsztatów 
małych form rzeźbiarskich i plastycznych 

połączona z obchodami Międzynarodowego 
Dnia Białej Laski w powiecie tarnogórskim 

1 500 

12.  
Stowarzyszenie Miłośników Nakła 

Śląskiego im. Jana Bursiga 
Kolorowy Śląsk jesienią 

– o tradycjach 
i zwyczajach 

500 

13.  Fundacja Hereditas Silesiae 
Superioris 

Organizacja Międzynarodowego Festiwalu 
Muzycznego im. Philippa Rotha 

--- 

14.  

Tarnogórska  Fundacja  
Kultury i Sztuki 

Kontynuacja prac remontowo – porządkowych 
na cmentarzu żydowskim w roku 2016                   

w oparciu o umowę 
 z Aresztem Śledczym w Tarnowskich Górach 

4 000 

15.  Stowarzyszenie Miłośników Zespołu 
Pieśni i Tańca „Mały Śląsk” 

Nagranie playbacków i podkładów muzycznych 
 

7 000 

16.  Stowarzyszenie Miłośników Zespołu 
Pieśni i Tańca „Mały Śląsk” 

Sztuka i folklor wychodzą na ulice 
Street Art Festival 

3 000 

17.  Stowarzyszenie Przymierze Śląskie Wernisaż wystawy „Dziesięć wizji Raju”. 
Wydanie katalogu. 

--- 

 
  
 


